
TV10 OLÜMPIASTARTI III PÄRNUMAA ETAPP 

16.märts 2022 Pärnu Kergejõustikuhall 

 

TN teivashüpe 

1. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011 Kilingi-Nõmme G.  2.20 

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 

o o o o o xxx 

2. Emma Jürisoo   13.11.2011 Paikuse Kool   1.80 

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 

o - o - o o o o o xxx 

3. Norah Rosenstein  29.04.2011 Kuninga Pk   1.80  

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 

o o o o o o o xo o x-- 

4. Lisete Reier   12.02.2011 Uulu Pk   1.80  

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 

o o o o o o o o xxo xxx 

5. Tereese Ilves   16.05.2011 Kuninga Pk   1.50 

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60  

o o o o o o xxx 

 

PN kaugushüpe 

1. Devon Järvekülg  21.04.2010 Paikuse kool   4.76 

4.76 4.59 - 4.74 4.67 - 

2. Elimar Asko Arop  01.01.2010 Tori Pk   4.28 

3.92 3.93 4.28 4.10 4.08 4.15 

3. Joonas Otsla   14.08.2010 Audru Pk   4.21 

x 3.81 3.95 3.95 4.21 4.17 

4. Lukas Ilisson   06.08.2010 Paikuse kool   4.18 

4.18 4.03 3.80 4.05 4.01 x 

5. Otto Linke   02.04.2010 Audru Pk   4.11 

3.93 3.84 3.84 3.90 x 4.11 

6. Keron Koplus   06.02.2010 Audru Pk   3.92 

3.92 - - - - - 

7. Agor Teearu   19.04.2011 Kuninga Pk   3.90 

3.90 3.83 3.79 3.72 3.86 x 

8. Roko Johan Pelisaar  24.06.2012 Audru Pk   3.88 

3.88 3.82 x 3.73 x x 

9. Tormi Pajusalu  25.02.2011 Rääma Pk   3.87 

3.63 3.87 3.82 

10. Andreas Aas   03.01.2010 Audru Pk   3.78 

3.78 3.71 3.66 

11. Hendrik Saar   04.05.2010 Kilingi-Nõmme G.  3.78 

3.17 3.39 3.78 

12. Mattias Tee   26.04.2012 Audru Pk   3.72 

3.72 3.44 3.47 

13. Henry Kurnim   24.05.2010 Lihula G   3.70 

3.69 3.70 x 



14. Robin Loorits   17.10.2010 Vabakool   3.62 

3.38 3.55 3.62 

15. Johannes Leidur  25.09.2010 Uulu Pk   3.56 

3.56 3.50 3.47 

16. Walfried Shnaider  29.04.2010 Uulu Pk   3.50 

3.50 3.33 x 

17. Mart Kelder   25.11.2010 Rääma Pk   3.48 

3.48 3.39 3.45 

18. Henrik Feldmann   08.11.2010 Rääma Pk   3.48 

3.48 3.28 3.37 

19. Armen Metsoja  11.02.2012 Tammsaare Kool  3.47 

3.47 3.21 3.22 

20. Andero Stig Saarpere  21.08.2011 Kilingi-Nõmme G.  3.42 

3.42 x x 

21. Kren-Marten Krapp  21.12.2012 Kilingi-Nõmme G.   3.39 

3.25 3.39 3.24 

22. Andre Pihu   09.04.2010 Uulu Pk   3.30 

3.30 3.22 3.29 

23. Richard Šurõgin  23.01.2013 Kuninga Pk   3.23 

3.23 3.17 x 

24. Rihard Intsaar   29.04.2013 Ülejõe Pk   3.21 

2.87 3.21 2.99 

25. Kristjan Pärnpuu  21.11.2011 Audru Pk   3.12 

2.78 3.12 3.08 

26. Mairon Pilli   13.03.2012 Kuninga Pk   2.97 

2.97 2.66 2.58 

27. Gerdo Luhasaar  29.04.2013 Ülejõe Pk   2.96 

2.96 2.70 2.76 

28. Kristof Künnap  23.09.2014 Vanalinna Pk   2.83 

2.83 2.71 2.58 

29. Oliver Jakobson  05.10.2011 Kuninga Pk   2.80 

x 2.75 2.80 

 

PN kuulitõuge 

1. Devon Järvekülg  21.04.2010 Paikuse Kool   10.45 

10.45 9.67 

2. Karl Kregor Kivine  30.09.2010 Audru Pk   8.74 

8.63 8.74 

3. Karlis Orm Kangur  15.11.2010 Kilingi-Nõmme G.  8.34 

8.07 8.34 

4. Hendrik Saar   04.05.2010 Kilingi-Nõmme G.  7.89 

7.79 7.89 

5. Lukas Ilisson   06.08.2010 Paikuse Kool   7.88 

7.88 7.81 

6. Kristjan Pärnpuu  21.11.2011 Audru Pk   7.80 

7.80 7.44 

7. Henry Kurnim   24.05.2010 Lihula G.    7.70 

7.66 7.70 

 



8. Robin Loorits   17.10.2010 Vabakool   7.51 

7.51 7.01 

9. Elimar Asko Arop  01.01.2010 Tori Pk   7.32 

10. Armen Metsoja  11.02.2012 Tammsaare Kool  7.25 

11. Otto Linke   02.04.2010 Audru Pk   6.95 

12. Mattias Tee   26.04.2012 Audru Pk   6.57 

13. Mairon Pilli   13.02.2012 Kuninga Pk   6.52 

14. Johannes Leidur  25.12.2010 Uulu Pk   6.50 

15. Richard Šurõgin  23.01.2013 Kuninga Pk   5.46 

 

TV kaugushüpe 

1. Naomi Toomenurm  20.02.2008 Vanalinna Pk   4.77 

4.52 4.57 4.50 4.59 4.70 4.77 

2. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Kool   4.59 

4.59 4.48 4.53 x 4.48 x 

3. Katrina Kazakova   08.10.2008 Sütevaka   4.58 

4.41 4.58 4.32 4.39 4.54 x 

4. Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Sütevaka   4.57 

x 4.52 4.57 4.10 x x 

5. Heidi Saulepp   16.02.2008 Sütevaka   4.18 

3.83 3.83 4.03 3.98 4.18 4.16 

6. Nora Otsla   13.04.2008 Audru Pk   4.18 

x 3.94 4.18 x x 4.08 

7. Ronja Kappak   31.07.2009 Kuninga Pk   4.04 

3.94 3.90 3.92 4.04 3.76 3.64 

8. Kertu Kesküla   27.04.2009 Virtsu kool   4.03 

4.03 3.97 3.88 3.93 3.79 3.94 

9. Krethel Kiviselg  23.03.2009 Uulu Pk   3.92 

3.92 3.65 3.76 

10. Analota Helin   17.11.2009 Kuninga Pk   3.83 

3.83 3.79 2.98 

11. Kreteliis Kajamäe  13.11.2009 Sauga Pk   3.78 

x 3.78 3.62  

12. Madli Pulst   30.10.2008 Uulu Pk   3.77 

3.31 3.53 3.77 

13. Maribel Tamme  28.07.2008 Kuninga Pk   3.71 

3.71 3.63 3.60 

14. Kristella Kajamäe  13.11.2009 Sauga Pk   3.63 

3.54 3.63 3.54 

15. Kirsi Kunz   02.07.2009 Lihula Pk   3.57 

3.45 3.57 x 

16. Liis-Marie Kaljur  12.07.2009 Kilingi-Nõmme G.  3.50 

3.50 3.42 3.25 

17. Martha Pärn   17.11.2009 Kilingi-Nõmme G.  3.45 

3.34 3.45 3.36 

18. Lee Lehe   03.12.2009 Paikuse kool   3.35 

3.21 3.24 3.35 

19. Tereesa Lepp   04.02.2009 Metsküla kool   3.30 

3.30 x 3.13 



Margret Veske  04.05.2009 Mai kool   NM 

x x x  

Caroly Kopelmaa  10.01.2009 Uulu Pk.   NM 

x x x 

Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk   NM 

x x x 

v.a Radele Kanter  10.03.2010 Lihula G   3.67 

3.67 3.60 3.67 

 

TV kõrgushüpe 

1. Naomi Toomenurm  20.02.2008 Vanalinna Pk   1.54 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.48 1.51 1.54 

o o o xo xo o xxo xxo 

2. Nora Otsla   13.04.2008 Audru Pk   1.40 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 

o o o o o xxo xxx 

3. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Kool   1.40 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 

o o xo o o xxo xxx 

      4.  Kertu Kesküla   27.04.2009 Virtsu    1.35 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 o o o o o o xxx 

      4.  Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Sütevaka   1.35 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 o o o o o xxx 

      4.  Madli Pulst   30.10.2008 Uulu Pk   1.35 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 o o o o o o xxx 

      4.   Katrina Kazakova  08.10.2008 Sütevaka   1.35 

 1.25 1.30 1.35 1.40 

 o o o xxx 

      8.    Heidi Saulepp  16.02.2008 Sütevaka   1.35 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 o o o o xo xxx 

      9.    Ronja Kappak  31.07.2009 Kuninga Pk   1.25 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 o o xo o xxx 

     10.    Krethel Kiviselg  23.03.2009 Uulu Pk   1.25 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 o o xxo o o xxx 

     11.    Margret Veske  04.05.2009 Mai Kool   1.25 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 o o xxo o xo xxx 

     12.    Kirzi Kunz   04.07.2009 Lihula G.   1.25 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 o o o o xxo xxx 

     13.     Lee Lehe   03.12.2009 Paikuse Kool   1.15 

 1.05 1.10 1.15 1.20 



 o o xo xxx 

     14.     Tereesa Lepp  04.02.2009 Metsaküla Kool  1.15 

 1.05 1.10 1.15 1.20  

 o xo xxo xxx 

      v.a     Radele Kanter  10.03.2010 Lihula G.   1.20 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  

 o o o o xxx 

 

PV kõrgushüpe 

1. Enriko Kimber  21.09.2009 Kuninga Pk   1.45 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

o o o xo xxo xxx 

2. Brajon Järve   18.10.2008 Paikuse Kool   1.40 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

o o o o o o o xxx 

3. Rome Jõerand   29.11.2009 Mai Kool   1.35 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

o o o xo o o xxx 

      4.   Kert Karu   19.12.2008 Mai Kool   1.35 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

o o o xo xxx 

       4.  Gregor Killing  23.12.2008 Paikuse Kool   1.35 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

o o o o o xo xxx 

       4.  Sten Viidemaa  29.10.2008 Lihula G.   1.35 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

o o o o o xo xxx 

       7.  Kaur Kaldmäe  04.09.2009 Vabakool   1.35 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

o o xxo o o xxo xxx 

        8.  Raien Lahe   17.09.2008 Sütevaka   1.30 

1.20 1.25 1.30 1.35 

o o o xxx 

        8. Karl-Martin Treilmann 06.07.2009 Kuninga Pk   1.30 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

o o o o xxx 

       10. Martin Luige   05.04.2009 Kuninga Pk   1.20 

1.10 1.15 1.20 1.25 

o o xo xxx 

       11. Sander Mänd   08.08.2009 Lihula G.   1.20 

 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

 o o xo xo xxo xxx  

        12. Joonas Kalju   29.09.2009 Rääma Pk   1.15 

 1.10 1.15 1.20 

 xo o xxx 

 

 

 



PV kuulitõuge 

1. Enriko Kimber  21.03.2009 Kuninga Pk   10.28 

10.05 10.28 

2. Sten Viidemaa  29.10.2008 Lihula G.   9.97 

9.97 9.92 

3. Marten Saar   08.08.2008  Uulu Pk   9.33 

9.32 9.33 

4. Kert Karu   19.12.2008 Mai Kool   8.79 

8.79 8.08 

5. Karl-Eerik Sarapuu  05.05.2008 Jõõpre Kool   8.80 

8.25 8.80 

6. Taaniel Tõkke   19.08.2008 Paikuse Kool   8.58 

8.07 8.58 

7. Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga Pk   8.28 

8.01 8.28 

8. Reno-Markus Nau  04.06.2009 Uulu Pk   7.82 

7.82 7.55 

9. Jass Harjakas   24.08.2008 Uulu Pk   7.65 

10. Raian Lahe   17.09.2008 Sütevaka   7.57 

11. Martin Luige   05.04.2009 Kuninga Pk   7.54 

12. Kaur Kaldmäe   04.09.2009 Vabakool   7.43 

13. Ats Vabamäe   04.06.2009 Sütevaka   7.27 

14. Kaspar Tamm   21.10.2009 Kilingi-Nõmme G.  6.99 

15. Brajon Järve   18.10.2008 Paikuse Kool   6.79 

16. Sander Mänd   08.08.2009 Lihula G.   5.79 

17. Joonas Kalju   29.10.2009 Rääma Pk   5.78     

 

 

 

Peakohtunik: Anete Siman 

 

 


